
RX 9365.500
Microinterruptor RiLineX
Estado: 7/12/2025 (Fuente: rittal.com/es-es)

https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es


RX 9365.500 - Microinterruptor RiLineX para seccionador 
bajo carga para fusibles NH

Microinterruptor RiLineX para seccionador bajo carga para fusibles NH RiLineX tamaño 000 para 
la señalización de la posición de conexión.

Características

Referencia RX 9365.500

Para tamaño 000

Adecuados para referencia 9362.421
9362.422
9362.423
9362.424
9363.420
9363.425

Unidad de embalaje 2 pza(s).

Peso neto 0.04

Peso bruto 0.089

Código arancelario 73181900

ETIM 9 EC002270

Aprobaciones

Explicaciones Declaración de conformidad

© Rittal 2025 2


