

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## RX 9365.500

## Microinterruptor RiLineX

Estado: 14/02/2026 (Fuente: rittal.com/es-es)

# RX 9365.500 - Microinterruptor RiLineX para seccionador bajo carga para fusibles NH

Microinterruptor RiLineX para seccionador bajo carga para fusibles NH RiLineX tamaño 000 para la señalización de la posición de conexión.

## Características

Referencia	RX 9365.500
Para tamaño	000
Adecuados para referencia	9362.421 9362.422 9362.423 9362.424 9363.420 9363.425
Unidad de embalaje	2 pza(s).
Peso neto	0.04
Peso bruto	0.089
Código arancelario	73181900
ETIM 9	EC002270

## Aprobaciones

Explicaciones	Declaración de conformidad
---------------	----------------------------